企業名：

住所：住所：

企業ホームページ企業ホームページURL：：http://www.shinkinbank.co.jp/ 電話番号：電話番号：078-321-7723

神⼾市 阪神南 阪神北 東播磨 北播磨地域

⾦融・保険、不動産業職種

インターンシップ制度あり 研修制度あり企業の特⾊

産休・育休制度あり ⾃⼰啓発⽀援制度あり 完全週休２⽇制 奨学⾦返済⽀援制度あり福利厚⽣等

各種認定制度

ひょうご応援企業ひょうご応援企業

神⼾信⽤⾦庫

〒650-0035 神⼾市中央区浪花町61

企業情報

事業内容事業内容
信⽤⾦庫法に基づく⾦融業務
（預⾦業務、貸出業務、有価証券投資業務、内国為替業務、外国為替
業務、債券の募集⼜は管理の受託、その他付帯業務）

 企業アピール企業アピール
地元神⼾・明⽯に根差した⾦融事業を⾏っており、2023年で創⽴90
周年を迎えます。
私たちは、「地域のお客さまの夢の実現を⼀番近くでサポートするこ
と」を第⼀として、お客さまや地域にとってなくてはならない存在を
⽬指しています。
常に⾃らを変⾰しながら、伝統と先進性を兼ね備えた100周年企業に
向けて挑戦し続けます。

アピールポイントアピールポイント
・安否確認や⾒守りが必要な⾼齢者を早期に発⾒し、地域⾒守りにつ
なげることを⽬的として神⼾市と「⾼齢者⾒守りに関する協定書」を
締結しました。
・地域産業の活性化を図ることを⽬指して兵庫県⽴⼤学や神⼾市⽴⼯
業⾼等専⾨学校・神⼾芸術⼯科⼤学と産学連携協⼒の推進に係る協定
書を締結しました。
・市⺠救命⼠講習実施団体に認定されました。
 当⾦庫は、その他にも様々な地域貢献活動を⾏っております。詳し
くはホームページをぜひご覧ください。

 採⽤実績と計画採⽤実績と計画
〈採⽤実績〉
２０２３年度 総合職２２名、事務職９名
〈採⽤計画〉
総合職・事務職 合わせて３５名程度

こんな会社を⽬指していますこんな会社を⽬指しています
「お客さまのお役に⽴ちます。」「地元と共に歩みます。」「みんな
で明るく楽しい職場をつくります。」を経営⽅針として、地元の中⼩
企業さまの事業の発展や住⺠の皆さまの⽣活に貢献し、地域経済の持
続的な発展に寄与できる信⽤⾦庫を⽬指します。

 こんな⼈を採⽤したいこんな⼈を採⽤したい
・地域社会に貢献するためには、⾃らが成⻑し続ける努⼒を惜しまな
い⽅
・チームワークを⼤切にし、責任を持って⾃分の仕事をやり切れる⽅
・周囲を巻き込みながら成果に繋げられる⽅
・失敗を恐れずにチャレンジする⽅

当⾦庫では、⾃ら学び、最⼤限⼒を発揮できるようにサポートする環境が下記の通り整っています。
〇新⼊職員⼊庫時研修
〇新⼊職員フォロー研修
〇担当業務毎の研修

〇２年次〜５年次フォロー研修
〇外部研修への派遣

◎新⼊職員に対するメンター制度
是⾮当⾦庫の祭⽤ホームページもご覧ください。

https://www.shinkinbank.co.jp/recruit/

採⽤担当者からのメッセージ採⽤担当者からのメッセージ

	ひょうご応援企業
	住所：
	企業ホームページURL：
	電話番号：
	事業内容
	企業アピール
	アピールポイント
	採用実績と計画
	こんな会社を目指しています
	こんな人を採用したい
	採用担当者からのメッセージ